Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Eros Silva Spalla (Diretor-Geral).
Chave de autenticidade do documento: 26191363-D8B1C53F-5EF56310-878826B2
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS SÃO MATEUS

PORTARIA Nº 188, DE 6 DE MAIO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SÃO MATEUS, DO INSTITUTO
, FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

nomeado pela Portaria nº 1.975 de 22.11.2021, publicada no DOU de 23.11.2021, seção 2,
página 21, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da
Reitoria deste Ifes,

:RESOLVE

Art. 1º  Designar os servidores abaixo relacionados, para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão de avaliação de desempenho para fins de Progressão
Funcional de ARTHUR EDUARDO ALVES AMORIM, matrícula SIAPE 1332786, referente
ao período de 05/05/2022 a 04/05/2024:

a) CRISTIANO LUIZ SILVA TAVARES, matrícula SIAPE 2860745;
b) FELIPE SANTANA SANTOS, matrícula SIAPE 1274940;
c) TIAGO ZANOTELLI, matrícula SIAPE 1821385.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

EROS SILVA SPALLA
Diretor-Geral

		2024-05-06T11:28:10-0300